РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2014г.г. № 277-п                                                 п.Кутулик
О внесении изменений в постановление

мэра района от 17.11.2011г. № 877-п
«Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Организация

досуга жителей на базе культурно-досуговых

учреждений и проведение культурно-массовых

мероприятий»»
В  целях обеспечения реализации Федерального закона от 28 июля 2012 г. № 133-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна" и пункта 3 части 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.п. 2 пункта 2.5 «Сроки ожидания при предоставлении муниципальной услуги» раздела II «Требования к порядку предоставления Муниципальной услуги» и изложить в следующей редакции: «Максимальное время ожидания для получения консультации не должно превышать 15 минут».
2. Издательскому дому «Аларь» опубликовать настоящее постановление в газете «Аларь» (Гончаренко В.В.).
3. Разместить настоящее постановление с приложением на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по социальным вопросам Етоева В.Б.
Мэр Аларского района                                                               А.В.Футорный